Conselho Regional de Economia - CORECON / PR
CNPJ: 77.085.892/0001-03
Rua Rosa Saporski, 989

CURITIBA-PR Telefone: (41) 3336-0701

Demonstraciao de Variacoes Patrimoniais

Ano do Exercicio: 2022 Periodo: 01/04/2022 até 30/06/2022

Nimero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior Nimero Conta Descricao Valor Atual Valor Anterior
4 VARIACAO PATRIMONIAL 204.404,18 1.368.037,98 3 VARIACAO PATRIMONIAL 397.809,35 1.717.635,93
AUMENTATIVA DIMINUTIVA
4.1 CONTRIBUICOES 146.093,75 1.180.930,33 3.1 PESSOAL E ENCARGOS 221.783,01 776.475,97
4.1.1 CONTRIBUICOES 146.093,75 1.180.930,33 3.1.1 PESSOAL E ENCARGOS 221.783,01 776.475,97
4.1.1.1 CONTRIBUICOES 146.093,75 1.180.930,33 3.1.1.1 PESSOAL E ENCARGOS 221.783,01 776.475,97
42 EXPLORACAO DE BENS E 9.497,37 48.673,47 3.2 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
42.1 EXPLORACAO DE BENS E 9.497,37 48.673,47 3.2.1 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
42.1.1 EXPLORACAO DE BENS E 9.497,37 48.673,47 3.2.1.1 BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 0,00 0,00
SERVICOS
43 FINANCEIRAS 33.428,83 109.157,86 3.3 USO DE BENS E SERVICOS 113.869,60 507.624,34
43.1 FINANCEIRAS 33.428,83 109.157,86 3.3.1 USO DE BENS E SERVICOS 113.869,60 507.624,34
43.1.1 FINANCEIRAS 33.428,83 109.157,86 3.3.1.1 USO DE BENS E SERVICOS 113.869,60 507.624,34
4.4 TRANSFERENCIAS 6.000,00 9473,01 3.4 FINANCEIRAS 0,00 0,00
441 TRANSFERENCIAS 6.000,00 9.473,01 3.4.1 FINANCEIRAS 0,00 0,00
44.1.1 TRANSFERENCIAS 6.000,00 9.473,01 3.4.1.1 FINANCEIRAS 0,00 0,00
45 VALORIZACAO E GANHOS 0,00 0,00 3.5 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
45.1 VALORIZACAO E GANHOS 0,00 0,00 3..1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
45.1.1 VALORIZAGCAO E GANHOS 0,00 0,00 3.5.1.1 TRANSFERENCIAS 0,00 0,00
COM ATIVOS
3.7 DESVALORIZACAO E PERDA 20.069,26 130.777,77
DE ATIVOS
3.7.1 DESVALORIZACAO E PERDA 20.069,26 130.777,77
DE ATIVOS
3.7.1.1 DESVALORIZACAO E PERDA 20.069,26 130.777,77
DE ATIVOS
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4.9

4.9.1

49.1.1

INVESTIMENTOS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

DEFICIT
TOTAL:

9.384,23

9.384,23

9.384,23

-193.405,17
397.809,35

19.803,31

19.803,31

19.803,31

-349.597,95
1.717.635,93

3.6 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

3.9 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

39.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

39.1.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

INCORPORACAO DE ATIVOS

Descricao

OBRAS, INSTALACOES
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS

AQUISICAO DE IMOVEIS

INTANGIVEL

INVERSOES FINANCEIRAS
INVERSOES FINANCEIRAS

Valor Atual
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

INCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricao

Valor Atual

Valor Anterior
20.972,72
20.972,72

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Valor Anterior

42.087,48

0,00

42.087,48

0,00

42.087,48

0,00

DESINCORPORACAO DE ATIVOS

Descricao
ALIENACOES DE BENS
ALIENACOES DE BENS MOVEIS
ALIENACOES DE BENS IMOVEIS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

Valor Atual
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

DESINCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricao
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Valor Atual

302.757,85

0,00

302.757,85

0,00

302.757,85

0,00

Valor Anterior
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Valor Anterior
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OPERACOES DE CREDITO INTERNAS
OPERACOES DE CREDITO INTERNAS

0,00
0,00

0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS

0,00 0,00
0,00 0,00

Eduardo André Cosentino
CPF: 030.303.919-14
(PRESIDENTE)

Amarildo de Souza Santos
CPF: 875.928.439-00
(GERENTE)
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Diogenes Andrei Stachera
CPF:019.920.529-99
CRC: PR 041.194/0-7
(CONTADOR)
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